令和 2年(2020 年)5 月 8 日
中野区立中野中学校
保 護 者 の 皆 様

中野区立中野中学校
校 長 弓田 豊

個別連絡について

別途お知らせしましたとおり、本校の臨時休業期間が５月３１日（日）まで継続されることとなり
ました。
つきましては、下記のとおり個別連絡を実施しますのでお知らせします。

記
１ 個別連絡日

令和２年５月１１日（月）及び５月１２日（火）

２ 個別連絡に来ていただく方
生徒（保護者同伴または保護者だけでも構いません。）

３ 個別連絡で行うこと
・生徒の学習・生活状況の確認
・書類や学習課題の回収・配付、副教材等の配付
・その他（担任に相談したいことなど）

４ 個別連絡当日持参していただきたいもの

５ 連絡場所
各教室

６ 個別連絡時程（番号は生徒の出席番号です。全学年全クラス共通です。）

※ 都合が悪い場合は学校までご連絡ください。 電話０３－３３８９－１４７１

５月１１日（月） ５月１２日（火）

時間 出席番号 時間 出席番号 時間 出席番号 時間 出席番号

９：００ １ １３：３０ 16 ９：００ 37 １３：３０

９：１０ ２ １３：４０ 17 ９：１０ 38 １３：４０

９：２０ ３ １３：５０ 18 ９：２０ 39 １３：５０

９：３０ ４ １４：００ ９：３０ 40 １４：００

９：４０ ５ 14:10 ９：４０ 41 14:10

９：５０ 調整 14:20 調整 ９：５０ 調整 14:20 調整

１０：００ 6 14:30 31 １０：００ 42 14:30

１０：１０ 7 14:40 32 １０：１０ 43 14:40

１０：２０ 8 14:50 33 １０：２０ 44 14:50

１０：３０ 9 15:00 34 １０：３０ 45 15:00

１０：４０ 10 15:10 35 １０：４０ 46 15:10

１０：５０ 調整 15:20 36 １０：５０ 調整 15:20 調整

１１：００ 11 １５：３０ １１：００ 47 １５：３０

１１：１０ 12 １５：４０ １１：１０ 48 １５：４０

１１：２０ 13 １５：５０ １１：２０ 49 １５：５０

１１：３０ 14 １６：００ １１：３０ 50 １６：００

１１：４０ 15 １１：４０ 51

提出物・回収物など学校ごとに記入してくださ
・副教材を入れるための大きなバッグ
・提出物

＜全学年＞記入済みの健康カード、就学援助申請書＊１、臨時休業中のしおり、
時間割に示されている課題のうち提出するもの、保健関係の書類（未提出者）

＜１学年＞委任届、承諾書、生徒指導補助簿
＊１ 個別連絡時に提出できない場合は、5月 14 日(木)までに学校へ持参してください。